Дано власноручно найвелебнішим отцем у Христі, паном Самуелем Мацейовським, єпископом краківським і канцлером Польського Королівства, щиро нам дорогим.

Реляція цього ж превелебного отця у Христі, пана Самуеля Мацейовського, єпископа краківського і канцлера нашого Королівства.

Самуель, єпископ краківський і канцлер нашого Королівства.

№ 43

1550 р., грудня 26. Краків.— Польський король Сигізмунд II на прохання шляхетного Христофора Васичинського підтверджує лист на пергаменті „найяснішого князя, володаря Лева, колись князя Русі“, який був наданий його попередникові Осташку Гласкови на село Васичин

Sigismundus Augustus dei gratia rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, <Samogitiaequ> dominus et haeres.

Significamus tenore praesentium quorum interest universis et singulis praesentibus et futuris quarum noticiam habituris. Quia exhibitae sunt l(itte)rae pargameneae nomine generosi Chri[st]ophori Vasiczinski, oppidi Vasiczin in Terra Haliciensis

dicta haeredis lit[t]eras in idiomate Ruthenico conscriptas continentes se donationem seu concessionem villae Vasiczin ad flumen Swierz consistentis nobili Ostaszconi Hlasko praedecessori ipsius generosi Christophori Vasiczinski, cum omniqve dominio et proprietate perpetuis temporibus possidente sub titulo et sigillo illustrissimi principis domini Leonis olim Russiae ducis, salvae integrae etiam nulla parte sui inspectae. Supplicatumque est nobis per certas consiliarias nostros, ut eas omniaque in evisoribus praesentia Regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur, quarum litterarum tenor de verbo ad verbum ex Ruthenica scriptura in Polonicam translatur ad verbum sequitur et est talis. [Далі подано текст грамоти князя Лева українською мовою у латинській транслітерації, див. у цьому ж виданні III, № 6].

⟨Nos igitur, Sigismundus Augustus rex⟩ [...] prae-fatus ⟨l(itte)ras praeinsertas⟩ omnibus earum punctis, clausulis articulis confirmationis praesentibus approbamus, ratificamus et confirmamus, praesentibus litteris nostris decernentes eas et omnia in que contentas robur debitae perfectae et perpetuae firmitatis emere debere. Harum testimonio l(itte)rarum quibus sigillum n(ost)rum est subappensum.

Datum Cracoviae ipso die S(ancti) Stephani protomartiris Anno domini M.D.L., regni nostri XXI.

Joannes Oczieski R(egni) P(oloniae) vicecancellarius significat.

R(ela)t(i)o magnifici Ioannes Oczieski R(egni) P(oloniae) vicecancellarii subcamerarii burgrabiique Crac(oviensis) ac Sandecen(sis) capitanei.